

## KUNGÖRELSER



### Välkommen till samråd om Lövsta kraftvärmeverk

Stockholm Exergi och Stockholms stad arbetar sedan många år tillbaka intensivt med att minska beroendet av fossila bränslen. För att ersätta värmeproduktionen från koleldningen, möta en ökad efterfrågan när Stockholm växer och ersätta kraftvärmeverket i Hässelby, planeras en ny produktionsanläggning i Lövsta. Därför planerar vi att ansöka om tillstånd hos Mark- och miljödomstolen för ett nytt kraftvärmeverk med hamn i Lövsta. Vi bjuder in dig som bor i närområdet till ett samrådsmöte den 15 maj kl 17.30–20.30 i Vällingby teater, Kirunagatan 22.

I Lövsta planeras ett kraftvärmeverk med en total installerad tillförd effekt på ca 620 MW. Av dessa fördelas 400 MW på ett kraftvärmeblock med lång drifttid, så kallad baslast, och 220 MW på en eller två pannor för värmeproduktion under kortare perioder när det är toppar i värmebehovet eller vid otillgänglighet i baslastanläggningen, så kallad spetslast och reserv.

#### Biobränslen och RDF kommer att användas

Som bränsle används RDF det vill säga utsorterade brännbara fraktioner ur hushålls- och verksamhetsavfall, trä i form av biobränslen som grot, bark, spån och likvärdiga bränslen samt RT-flis (returträflis).

De biobränslen som är aktuella att användas i kraftvärmeverket kommer från skogsbruk i Norden och Östersjöregionen, men kan även komma från mer avlägsna områden. De återvunna bränslena RDF och RT-flis kommer att komma från verksamheter som bedriver sortering för att minska deponering och öka andelen material som kan återföras till samhället för materialåtervinning.

#### Bränslet transporteras med båt

RDF levereras till anläggningen i balar medan biobränsle och RT-flis levereras i bulk. För att kunna ta emot den mängd bränsle som behövs kommer bränsletransporter att göras med båt. Det rör sig om ca 300 fartygsanlöp per år.

En kaj- och hamnanläggning kommer att anläggas vid Mälaren. I samband med detta kommer viss muddring att utföras vid kajens inre delar för att uppnå tillräckligt vattendjup. Sedimenten utanför Lövstaområdet är förorenade på grund av tidigare avfallshanteringsverksamhet. De föroreningar som finns inom det blivande kajområdet tas bort.

#### Välkommen på samråd!

Vi bjuder in allmänheten till samrådsmöte den 15 maj 2019, klockan 17.30 i Vällingby teater, Kirunagatan 22 i Vällingby. Du kan också följa ärendet på vår hemsida [stockholmexergi.se/lovsta](http://stockholmexergi.se/lovsta).

#### 10 juni sista dagen för att lämna synpunkter

Välkommen med dina frågor eller synpunkter senast den 10 juni till [lovsta@stockholmexergi.se](mailto:lovsta@stockholmexergi.se) alternativt till Samråd Lövsta kraftvärmeverk C/O Grupp 21345, Box 385, 651 09 Karlstad.

#### Ny detaljplan

Samtidigt pågår samråd för ny detaljplan för Lövsta. Det är Stockholms stad som håller i det. Information om förslaget finns på [stockholm.se/detaljplaner](http://stockholm.se/detaljplaner) sök på diarienummer 2017-09500 och på projektets webbplats: [vaxer.stockholm/lovstaverket](http://vaxer.stockholm/lovstaverket)

#### Om Stockholm Exergi

Vi är ett energibolag för stockholmarna. Med hjälp av vårt gemensamma kretslopp värmer vi över 800 000 stockholmare, svalkar sjukhus, datahallar och andra viktiga verksamheter runt om i staden och producerar elektricitet som gör det möjligt för Stockholm att växa och utvecklas. Från Högdalen i söder till Sigtuna i norr jobbar över 700 kollegor tillsammans med alla stockholmarna för att leverera hållbar energi, dygnet runt, året runt. Med gemensam kraft driver vi Stockholm framåt.

Vår vision är att tillsammans med våra kunder och partners utveckla de mest effektiva energilösningarna för en attraktiv och hållbar Stockholmsregion. Vi vill vara en lokal hjälte och global förebild.

Vårt mål är att förse samtliga kunder med klimatneutral och resursneutral energilösning baserad på 100 procent förnybar och återvunnen energi senast 2030.



## JOBBS & KARRIÄR



### Är du en driven och engagerad yrkesarbetare?

Just nu söker vi:

- Grävmaskinister
- Yrkesarbetare inom anläggning
- Yrkesarbetare inom mark och VA

Ansök på [www.dipart.se](http://www.dipart.se)

**DIPART**

## FÖRSKOLLÄRARE

Västerleds församling

En mångsidig tjänst blir ledig nu när en av våra förskollärare går i pension. Du får arbeta i en väl fungerande församling med ett gott arbetsklimat och livaktigt församlingsarbete. Till arbetet hör att tillsammans med kollega arbeta med en deltidsförskola med 18 barn, öppen förskoleverksamhet, miniorgrupp och familjemässor och möten med familjer. Församlingen har också ett stort konfirmandarbete och du kommer att medverka i en konfirmandgrupp med läger på sommaren. Huvuddelen av arbetet sker i Alvik kring S:t Ansgars kyrka och församlingshuset. Du får arbeta i en god struktur med plats för kreativitet.

För frågor om tjänsten kan du ringa kyrkoherde Peter Träisk 070-955 51 71 eller förskolechef Anna Höök 070-955 51 84.

Tillträde i augusti 2019.

Din ansökan skall vara oss tillhanda **senast den 24 maj**.

Västerleds församling/kyrkoherden, Box 14003, 167 14 Bromma



**Systemvetare,  
läkare eller inköpare?  
Din nya personal  
läser Mitt i.**

För annonsering ring  
08-550 552 70

**STOCKHOLM JOBB**

